

# **P. Rømer Glas Holding ApS**

Lundholmvej 43, 7500 Holstebro

CVR-nr. 31 74 47 33

## **Årsrapport**

**2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2017.

---

Jens Otto Damborg  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	P. Rømer Glas Holding ApS Lundholmvej 43 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 31 74 47 33
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jens Otto Damborg, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Jens Otto Damborg Holding ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	P. Rømer Glas A/S, Holstebro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandel i P. Rømer Glas A/S.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2016/17 udgjort et overskud på 619 t.kr. mod et underskud sidste år på 6.836 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 6.130 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 91,0 % af de samlede aktiver på 6.737 t.kr., hvilket er en stigning på 1,0 procentpoint i forhold til sidste år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Administrationsomkostninger	-18.475	-18.110
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-18.475</b>	<b>-18.110</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	620.000	170.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	16.565	9.864
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-7.000.000
Finansiering netto	636.565	-6.820.136
<b>Resultat før skat</b>	<b>618.090</b>	<b>-6.838.246</b>
Skat af årets resultat	420	1.804
<b>Årets resultat</b>	<b>618.510</b>	<b>-6.836.442</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	25.000	25.000
Overføres til overført resultat	593.510	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.861.442
<b>Disponeret i alt</b>	<b>618.510</b>	<b>-6.836.442</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.125.000	6.125.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.125.000</u>	<u>6.125.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.125.000</u></b>	<b><u>6.125.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	607.744	700
	Udskudte skatteaktiver	2.620	2.200
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>1.804</u>	<u>21.544</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>612.168</u>	<u>24.444</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>612.168</u></b>	<b><u>24.444</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.737.168</u></b>	<b><u>6.149.444</u></b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	666.670	666.670
3	Overført resultat	5.438.125	4.844.615
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	25.000	25.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.129.795</u></b>	<b><u>5.536.285</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	30.325	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.325</u>	<u>0</u>
4	Gældsforpligtelser	564.548	594.123
	Gæld til tilknyttet virksomhed	0	7.036
	Anden gæld	12.500	12.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>577.048</u>	<u>613.159</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>607.373</u></b>	<b><u>613.159</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.737.168</u></b>	<b><u>6.149.444</u></b>

5 Medarbejderforhold

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

**Noter**

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Anskaffelsessum 1. juli	13.125.000	13.125.000
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>13.125.000</b>	<b>13.125.000</b>
Nedskrivninger primo 1. juli	-7.000.000	0
Årets nedskrivning	0	-7.000.000
<b>Nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-7.000.000</b>	<b>-7.000.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>6.125.000</b>	<b>6.125.000</b>

**Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport**

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos P. Rømer Glas Holding ApS</b>
P. Rømer Glas A/S, Holstebro	100 %	1.093.186	-1.005.141	6.125.000

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	666.670	666.670
	<b>666.670</b>	<b>666.670</b>

Anpartskapitalen består af 500.000 A-anparter 1 kr. og multipla heraf og 166.670 B-anparter a 1 kr. og multipla heraf.

<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	4.844.615	5.235.294
Årets overførte overskud	593.510	-6.861.442
Akkordering af gæld	0	6.771.112
Regulering af udskudt skat	0	-300.349
	<b>5.438.125</b>	<b>4.844.615</b>

## Noter

---

### 4. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2017</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2016</u>
Gæld til pengeinstitutter	564.548	0	594.873	594.123
	<b>564.548</b>	<b>0</b>	<b>594.873</b>	<b>594.123</b>
			<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>

### 5. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 595 t.kr., har selskabet givet pant i kapitalandel i tilknyttet virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 6.125 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jens Otto Damborg Holding ApS, CVR-nr. 31 67 20 07 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.